



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 02.04.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli oraz regałów i szaf metalowych

Znak sprawy ZP-2200-21/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

W imieniu swojego klienta, firmy produkującej meble, nieniejszym składam wniosek o modyfikację treści SIWZ do postępowania przetargowego: ZP-2200-21/15 - DOSTAWA MEBLI ORAZ REGAŁÓW I SZAF METALOWYCH - PAKIET NR 1

Wnoszę o modyfikację ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ w zakresie dokumentów potwierdzających, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego należy złożyć wraz z ofertą tj.

a) Katalogi, ulotki, opisy lub inne dokumenty zawierające informacje:

nazwę mebla lub nazwę użytego systemu meblowego, producenta mebla, zdjęcie, parametry i cechy techniczno-użytkowe zaoferowanych produktów.

Żądanie takich dokumentów ogranicza konkurencję, bowiem dokumentów takich nie będą posiadać producenci mebli na wymiar.

Poza tym katalogi czy ulotki nie mogą potwierdzać spełniania warunku, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego w przypadku zamówienia, w którym produkt jest wykonywany pod konkretne zamówienie, zwłaszcza, że Zamawiający w dalszej części sam pisze, że: "Przedstawione – katalogi, zdjęcia ulotki, będą traktowane jako poglądowe". Nadto, należy zauważyć, że Zamawiający opisał przedmiot zamówienia z należytą starannością, a katalogi, czy ulotki nie stanowią oferty nawet w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, a więc nie dadzą Zamawiającemu żadnej informacji, którą mógłby wykorzystać w czasie oceny ofert w trybie przetargu nieograniczonego. W naszej ocenie lepszym rozwiązaniem dla zamawiającego byłoby żądanie np. dokumentów potwierdzających, że płyta z której wykonane będą meble posiada atest higieniczny (dot. mebli z płyt).

Zamawiający jest obowiązany traktować na równych prawach wszystkie podmioty ubiegające się o zamówienie publiczne i prowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji, a powyższe żądanie narusza przedmiotową zasadę.

Nadmieniam, iż mój klient jest producentem mebli realizującym dostawy dla wielu podmiotów (w tym również szpitali, dla których produkuje również specjalistyczne meble medyczne), co potwierdzimy stosownymi referencjami.

Żywimy nadzieję, że ograniczenie, o którym mowa w piśmie jest przypadkowe i Zamawiający przychylił się do naszego wniosku o rezygnację z żądania dokumentów nie wnoszących żadnego merytorycznego ani formalnego wkładu w ofertę przetargową.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ - Rozdz. V pkt 3

„3. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego należy złożyć wraz z ofertą:

- a) Katalogi, ulotki, opisy lub inne dokumenty zawierające informacje:
nazwę mebla lub nazwę użytego systemu meblowego,

producenta mebla,
zdjęcie, parametry i cechy techniczno-użytkowe zaoferowanych produktów.
Przedstawione – katalogi, zdjęcia ulotki, będą traktowane jako poglądowe natomiast określone szczegółowo parametry techniczno-użytkowe będą realizowane zgodnie z wymaganymi przez Zamawiającego, opisanymi w załącznikach nr 4.1 i 4.2”.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 2 poz. 1

Czy dopuszcza się złożenia oferty na regał metalowy o dł. 950 cm zamiast 1000 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 regału metalowego o dł. 950 cm.

Pytanie 3

pkt.3: krzesło obrotowe - proszę o określenie rodzaju tapicerki

Odpowiedź:

8 szt. – tkanina oraz 2 szt. skaj.

Pytanie 4

pkt 16: proszę o podanie wymiarów półki - wysokość i głębokość, przyjmując szer.140 cm

Odpowiedź:

Półka głębokość 20cm, wysokość pomiędzy dołem a górą 20 cm.

Pytanie 5

pkt.21: czego dotyczy wymiar 135 cm?

Odpowiedź:

Wymiar 135cm szerokość dolnych szafek i szerokość 135cm górnych szafek.

Pytanie 6

pkt 22 , 23 , 24 , 28 - proszę o podanie brakujących wymiarów głębokości

Odpowiedź:

Głębokość:

Poz. 23 – 35-40 cm, poz. 22 i 24 – 45-50 cm, poz. 28 – 40-45 cm.

Pytanie 7

pkt 27: proszę o sprecyzowanie wymiarów zabudowy narożnej

Odpowiedź:

Razem 2,5m szafki dolne szer. 80 cm, głębokość 60 cm, szafki górne 60 cm, głębokość 40 cm.

Pytanie 8

Proszę o informację, czy zaakceptują Państwo inne wymiary głębokości szaf metalowych, niż te podane w specyfikacji?

zamiast 41-45 cm, w standardzie proponujemy 40 cm. Głębokość ta dotyczy również nadstawek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf metalowych i nadstawek o głębokości 40 cm.

Z up. Zensky
p.o. DYREKTOR
S. ADMINISTRACYJNYCH
mgr Ela Kwaśnicka